[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.03.2022                      пгт. Большая Мурта                            № 15-88
О награждении Почетной грамотой Большемуртинского

районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 22 Устава Большемуртинского района, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Большемуртинского районного Совета депутатов Жигачева Анатолия Ивановича, аккомпаниатора народного вокального ансамбля «Рябинушка» филиала МБУК «ЦКС Большемуртинского района» Юксеевского сельского дома культуры за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд на территории Большемуртинского района  и активное участие в общественной жизни района.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту  (Л.А. Чупрова).

3. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.

Председатель Большемуртинского

районного Совета депутатов                                                  Е.С.Прохоренко

PAGE
2